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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81319029E

2. Data e Regjistrimit 19/01/2018
3. Emri i Subjektit AE Team
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada TR-DR, Km.8, Rruga 
Dhaskal Todri, Nr.7, Zona Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 
187/14 
1.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti me shumice bojrash te ndryshme 

industriale. Tregtim i materialeve te ndryshme industriale si: 
ngjitesa te ndryshem, diluente, materiale zmeriluese etj. 
Ndermjetesim  financiar. Kryerje te punimeve te ndryshme. 
Import-eksport  i makinerive te ndryshme e te punes dhe 
pjese kembimi. Tregtim te te gjitha llojeve te konfeksioneve, 
produkte ushqimore, lende plastike, etj .
Alma Male10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2018                Deri: 18/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlmaMale
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.400.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AE Team
E-Mail: team.shpk@gmail.com  
Telefon: 0694434549  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-634586-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-909218-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.08.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.Ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice bojrash te ndryshme industriale.")          
u be            ("Import-eksport, tregti me shumice bojrash te ndryshme industriale. 
Tregtim i materialeve te ndryshme industriale si: ngjitesa te ndryshem, diluente, 
materiale zmeriluese etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada TR-DR, Km.8, Rruga Dhaskal Todri, Nr.7, Zona Kadastrale 2105, 
Nr.Pasurie 187/14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
nr 1, Rruga Pasho Hysa, Godina nr 1/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D6398C-3B81-442F-9668-53803AD4D570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186F6D91-251B-4F26-9613-BF801540981D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12FF255-54B3-4223-B552-3F7492A23ED9
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285603-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asanbleje - Bilanc 2018.pdf
Shenimet Sqaruese - AE Team Shpk 2018 - 1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343517-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.09.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("team.shpk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice bojrash te ndryshme industriale. 
Tregtim i materialeve te ndryshme industriale si: ngjitesa te ndryshem, diluente, materiale 
zmeriluese etj.")          u be            ("Import-eksport, tregti me shumice bojrash te 
ndryshme industriale. Tregtim i materialeve te ndryshme industriale si: ngjitesa te 
ndryshem, diluente, materiale zmeriluese etj. Ndermjetesim  financiar. Kryerje te 
punimeve te ndryshme. Import-eksport  i makinerive te ndryshme e te punes dhe 
pjese kembimi. Tregtim te te gjitha llojeve te konfeksioneve, produkte ushqimore, 
lende plastike, etj .")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561895-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_30_2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12FF255-54B3-4223-B552-3F7492A23ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BFC260-1089-4E5F-856A-D2413E8C1AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1641FBC6-A3CE-490C-BE26-383650ABF491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF644D7-BCF7-4EDA-866D-E1E49B014622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8B1C49-3AA1-4818-9D38-13DF2BF9CF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B24B5F0-D5B7-4CE1-9781-E450F5B870F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA61FC8B-F3CD-4DE0-8A5C-DE85DA4F6A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA61FC8B-F3CD-4DE0-8A5C-DE85DA4F6A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4D240B-8D13-40BE-A640-E070C4D96E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9CBD74-8A24-4034-A89A-BB5B44909F0B
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SHENIMET SQARUESE - AE Team - 2019.pdf
Vendim Asanbleje - 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_30_2020.xlsx

Datë: 24/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EB948C-0353-4D94-A429-29218D0395AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16762389-36FF-4B9C-AD09-7DA0145F0817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2930DC0-548A-49F7-9B3B-F23D3029BBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2930DC0-548A-49F7-9B3B-F23D3029BBCF

